Isti uero sunt moiones: prius quomodo / transit la carrera in aqua que dicitur Sagiella in Salzedon; deinde per sumum del lomo et remanet Bouadella in parte de Madrit; et deinde ad lomam de ipsa cannada <sup>6</sup> de Alcorcon; et deinde ad illas aquas de Butarec; et deinde ad illas aquas de Meac, quomodo vadit super Pozolum et Pozolos remanet de parte de Madrit; et deinde / per aldeam de Sarçola, et Sarçola remanet in parte de Madrit; et deinde ubi cadit Çofra in Guadarrama; et deinde ad summum de illis laboribus de Fuent Carral, / et per sumum de ipsis laboribus de Alcouendas; et deinde de quomodo uadit ad Vinnolas.

Supradictos itaque moiones et totum terminum qui inter eos est, dono uobis, roboro pariter et <sup>9</sup> confirmo.

Si quis uero hanc cartam infringere uel diminuere presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et regie parti mille aureos in cauto persoluat; et dampnum / super hoc illatum restituat duplicitum.

Facta carta apud Burgis, Vº kalendas augusti, era Mº CCº XLº sexta.

Et ego rex Aldefonsus, regnans in Castella et Toleto, / hanc cartam, quam fieri iussi, manu propria roboro et confirmo.

(Primera columna)

Petrus, Abulensis episcopus, conf.  
Gonçaluus, Secobiensis episcopus, conf.  
Rodericus, Segontinus episcopus, conf.  
Iohannes, Calaguritanus episcopus, conf.  
Garsias, Burgensis episcopus, conf.  
Brictius, Placentinus episcopus, conf.  
Tellus, Palentinus electus, conf.  
Rodericus, Oxomensis electus, conf.  
Garsias, Conchensis electus, cont.

(Parte central - Signo rodado)

Signum Aldefonsi regis Castelle.  
Gonçaluus Roderici, maiordomus curie regis, confirmat. Aluarus Nuni, alferiz regis, confirmat.

(Segunda columna)

Didacus Lupi de Faro, conf.  
Rodericus Didaci, conf.  
Rodericus Roderici, conf.  
Fernandus Garsie, conf.  
Nunius Petri, conf.  
Gomicius Petri, conf.  
Suerius Telli, conf.  
Guillelmus Gonçalui, conf.  
Garsias Roderici, merinus regis in Castella, conf.

Dominicus, domni regis notarius, abbas Uallisoleti, Didaco Garsie existente cancellario, scribi

<sup>4</sup> El texto de J. Gonzalez no incluye los confirmantes

fecit.

7.

1208 noviembre 21 Villanueva de Tozara

*Carta de Alfonso VIII de Castilla por la que vende al concejo de Segovia la villa de Villanueva de Tozara, con todas sus pertencias, por el precio de dos mil quinientos maravedis.*

B. - A.M. Segovia. Legajos. Leg. 608. *Libro de privilegios* (1494), fol. 24.

C. - A.M. Segovia. Legajos. Leg. 609. *Libro de privilegios* (1494), fol. 16-16v.

Edit. - J. GONZALEZ, *Alfonso VIII*, III, p. 451.

Cit. - D. COLMENARES, *Historia*, I, p. 330; MONDEJAR, *Memorias*, p. 285; C. LECEA, *La comunidad*, pp. 35/58; J. MARTINEZ, *La tierra*, p. 18.

(24) Per presens scriptum, notum sit tam presentibus quam futuris, quod ego Aldefonsus, Dei gracia rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Alienor, reina, et cum filiis meys, Fernando et Henrico, libenti animo et voluntate spontanea, facio carta vendicionis, donacionis, concessionis, confirmationis et stabilitatis, uobis concilio de Secobia, presenti et futuro, perpetuo valituram, vendo itaque uobis et dono pro duobus mille et quingentis morabetinis, villam illam que dicitur Villanova de Tozara, cum montibus, fontibus, aquis, riuis, arboribus, nemoribus, cum ingressibus et egressibus, et cum toto suo termino et cum omnibus suis pertinenciis, cum omnibus, scilicet, illis rebus de quantis hodie sunt tenedores homines eiusdem uille, ut villam ipsam pro uestro termino habeatis et yrreocabiliter posideatis in perpetuum.

Si quis uero hanc cartam infringere uel diminuere presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et regie parti mille aureos in cauto persoluat, et dapnum super hoc illatum restituat dupplicatum.

Facta carta apud Villam Noua de Tosara, era M<sup>a</sup> CC<sup>a</sup> XL sesta, XXI die mensis nouembris.

Et ego rex Aldefonsus, regnans yn Castella et Toleto, hanc cartam quam fieri iusi manu propria roboro et confirmo.

Petrus, Abulensis episcopus, confirmat; Gonçaluus, Secobiensis episcopus, confirmat; Rodericus, Seguntinus episcopus, confirmat; Iohannes, Calagurritanus episcopus, confirmat; Garsias, Burgensis episcopus, confirmat; Brichius, Placentinus episcopus, confirmat; Telhius, Palentinus episcopus, confirmat; Rodericus, Oxomensis electus, confirmat; Garsias, Conchensis electus, confirmat; Didacus Lupi de Faro, confirmat; Rodericus Didaci, confirmat; Rodericus Roderici, confirmat; Fernandus Garsie, confirmat; Nunius Petri, confirmat; Gomicius Petri, confirmat; Sueuerius Tellii, confirmat; Guillelmus Gonzalui, confirmat; Garsias Roderici, merinus regis yn Castella, confirmat; Dominicus domini rex notarii, abbas Vallisoleti; Didaco Garsie, assistente cancellario, scribi facit; Aluarus Nunii, alferis regis, confirmat; Gonçaluus Roderici, maiordomus curie regis, confirmat. Don Alfonso rex Castelle.

8.

1208 diciembre 12 Segovia

*Privilegio rodado de Alfonso VIII de Castilla, confirmando los límites establecidos por Minaya, su alcalde, entre los términos del concejo de Segovia y los santiaguistas de Uclés.*